ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

                                 Praça General Valadão, 341 – 5° andar – Centro – Aracaju/SE. Fone/Fax: (79) 3179-1180  1

MEMORANDO/GAB/PGM Nº 24/2017.

                                                                                                               Aracaju, 23 de agosto de 2017.

Aos Senhores Procuradores Municipais que integram o Conselho Superior da Procuradoria- Geral do

Município de Aracaju

Assunto: Pauta de reunião.

Venho comunicar-lhes e convocá-los para comparecimento à reunião ordinária do

Conselho Superior da Procuradoria-Geral do Município de Aracaju, que ocorrerá na terça-feira, dia

29 de agosto de 2017, às 08:30 horas, nos termos preceituados do artigo 15 da Lei Complementar

n° 108/2012.

Por oportuno, informo-lhes que a pauta inicialmente fixada é a seguinte:

1. Uniformização de pareceres sobre impossibilidade de incorporação de cargo em

comissão;

2. O que ocorrer.

Atenciosamente,

NETÔNIO BEZERRA MACHADO

  PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO